
Zarządzenie  Nr  33/07

Starosty Pułtuskiego

z dnia 16 lipca 2007r. 

W  sprawie  powołania  Powiatowej  Społecznej  Rady   do  spraw  Osób  Niepełnosprawnych

w Pułtusku.

Działając na podstawie art. 44"b" ust. 1 i 44"c" ust. 2 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 1997 r.

o rehabilitacji zawodowej i społecznej oraz zatrudnianiu osób niepełnosprawnych (Dz. U

Nr  123  poz.  776  ze  zm.)  oraz  Rozporządzenia  Ministra  Gospodarki,  Pracy  i  Polityki

Społecznej  z  dnia  25  marca  2003  r.  w  sprawie  organizacji  oraz  trybu  działania

wojewódzkich i powiatowych społecznych rad do spraw osób niepełnosprawnych (Dz. U

Nr 62 póz. 560 ) zarządzam co następuje:

§1

1. Powołuję Powiatową Społeczną Radę do spraw Osób Niepełnosprawnych w Pułtusku,

zwanej dalej Powiatową Radą, w następującym składzie: 

1)Agnieszka  Wrzeszcz   -Przewodnicząca  Powiatowego  Zespołu  ds.  Orzekania

     o Niepełnosprawności w Pułtusku, 

2)  Wanda  Skrzypek      -p.o.  Dyrektora  Powiatowego  Centrum  Pomocy  Rodzinie

     w Pułtusku, 

3)Andrzej Wydra                    -Zastępca Dyrektora Powiatowego Urzędu Pracy w Pułtusku,

4)Wanda Sochacka                -Przewodnicząca Związku Emerytów i Rencistów w Pułtusku,

5)Aldona Iniarska               -Dyrektor Specjalnego Ośrodka Szkolno – Wychowawczego 

                  im. Anny Karłowicz    w Pułtusku.

2. W posiedzeniach Powiatowej Rady z głosem doradczym uczestniczą: Dyrektor Domu

Pomocy Społecznej w Obrytem oraz Dyrektor Domu Pomocy Społecznej w Ołdakach.

§2

Do zadań Rady należą:

1. Inspirowanie przedsięwzięć zmierzających do:



– integracji zawodowej i społecznej osób niepełnosprawnych,

–  realizacji praw osób niepełnosprawnych,

2. Opiniowanie  projektów  powiatowych  programów  działań  na  rzecz  osób

niepełnosprawnych oraz  ocena ich realizacji,

3. Opiniowanie projektów uchwał i programów przyjmowanych przez Radę Powiatu pod

kątem ich skutków dla osób niepełnosprawnych,

4. Współpraca  z  przedstawicielami organizacji  i  instytucji  zajmujących się problemami

osób niepełnosprawnych,

5. Informowanie  mieszkańców  powiatu  o  pracy  Rady  oraz  zamieszczanie  bieżących

informacji na temat działalności Rady na stronach internetowych powiatu.

§3

Obsługę  administracyjną-  Biurową  Powiatowej  Rady  prowadzi  Powiatowe  Centrum

Pomocy Rodzinie w Pułtusku.

§ 4

Siedzibą Powiatowej Rady jest budynek Bursy Szkolnej w Pułtusku, ul. 3 Maja 20.

§ 5

Przewodniczący  Powiatowej  Rady  składa  sprawozdanie  z  działalności  rocznej  Rady

Staroście Pułtuskiemu  w terminie do 30 marca następnego roku. 

§ 6

Wykonanie  zarządzenia  powierzam  Sekretarzowi  Powiatu  oraz  Dyrektorowi

Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie. 

Tadeusz Nalewajk

Starosta Pułtuski 


